
 

 

  

 

 

      

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ PROFESIONALIOJO SCENOS 

MENO ĮSTAIGŲ 2020 METŲ VEIKLOS PLANŲ IR 2020 METŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS 

PROGRAMŲ PATVIRTINIMO  

2020 m. gegužės 26 d.  Nr. T-225 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

13 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos profesionaliojo scenos meno įstatymo 

6 straipsnio 6 dalimi ir 8 straipsnio 1 dalimi, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1.  Kauno šokio teatro „Aura“ 2020 metų veiklos planą; 

1.2.  Kauno šokio teatro „Aura“ 2020 metų kūrybinės veiklos programą; 

1.3.  Koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro 2020 metų veiklos planą; 

1.4. Koncertinės įstaigos Kauno miesto simfoninio orkestro 2020 metų kūrybinės 

veiklos programą; 

1.5.  Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ 2020 metų veiklos planą; 

1.6.  Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ 2020 metų kūrybinės veiklos programą; 

1.7. Kauno miesto kamerinio teatro 2020 metų veiklos planą;  

1.8. Kauno miesto kamerinio teatro 2020 metų kūrybinės veiklos programą. 

2. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 

 

http://dokumentai.kaunas.lt/dokumentai/taryba/sprendimai/2017/t178035%20priedas2.pdf
http://dokumentai.kaunas.lt/dokumentai/taryba/sprendimai/2017/t178035%20priedas3.pdf
http://dokumentai.kaunas.lt/dokumentai/taryba/sprendimai/2017/t178035%20priedas3.pdf


 

PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 

                          2020 m. gegužės 26 d. 

                          sprendimu Nr. T-225 

 

KAUNO ŠOKIO TEATRO „AURA“ 2020 METŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS PROGRAMA 

 

PARENGTI SPEKTAKLIAI, MENO RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

1.  Virtualaus turo projektas  Performansas 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“, organizatoriai VšĮ „Kaunas In“, 

kostiumai: Kristina Čyžiūtė-Svirskienė 

2.  Interaktyvus socialinis vyksmas su filmavimu 

„Įsivaizduok“ 

Performansas 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“, kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė 

3.  Šventinis vakaras (popietė) su AURA Miniatiūros 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“, kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė 

4.  AURA pasirodymas Kauno choreografijos mokyklos 

koncerte 

Performansas 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“, kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė 

5.  PREMJERA. Šokio spektaklis „KAUNAS ZOO" (chor. 

Birutė Letkaitė-Birūta Komskienė) 

Šokio spektaklis 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“, šviesų dizainas: Vladimiras 

Šerstabojevas, kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė, muzika: imrovizacinės muzikos 

grupė „Kaunas Zoo“ 

 

 



 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

6.  Drabužių kolekcijos „Miesto sienų mada“ pristatymas Performansas 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

7.  Baigiamieji "Auros" studijos vaikų grupių pasirodymai Šokio 

pasirodymas 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, Kauno šokio teatras „Aura“ 

artistai–šokėjai, studijos auklėtiniai 

8.  Reprezentaciniai LŠIC organizuoti filmavimai tarpukario 

Kauno architektūros pastatuose 

Šokio 

pasirodymai 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“ 5 pasirodymai 

9.  PREMJERA. Šokio spektaklis  „Netikėtasis Dali“ (chor. 

Birutė Letkaitė-Birūta Komskienė) 

Performansas 2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura, kostiumai: Olesė Kekienė 

10.  Šokio pasirodymas renginyje „Šokantis senamiestis“ 

(chor. Birutė Letkaitė-Birūta Komskienė) 

Šokio 

pasirodymas 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

11.  Premjera šokio spektaklis „OH2“, choreografė Christine 

Bonansea 

Šokio spektaklis 2019 Konceptas ir choreografija: Christine 

Bonansea, Muzika: Nicole Carroll, Video 

instaliacija: Yoann Trellu, Šviesų dizainas: 

Asier Solana, Kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė, Atlikimas: Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

12.  Pasirodymas – ištrauka iš šokio spektaklio „Sotus" (chor. 

Birutė Letukaitė-Birūta Komskienė) LDS Auksinių 

ženklelių įteikimo ceremonijoje, LDS galerija 

Šokio 

pasirodymas 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura, kostiumai: Almyra Weigel 

13.  Šokio pasirodymas – miniatiūros „Lyderiai“ Baltijos 

Miestų Sąjungos konferencijoje 

Šokio 

pasirodymas 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, atlikėjai: Kauno šokio teatras 

„Aura, kostiumai: Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė 

14.  Kauno Europos kultūros sostinės 2022 (KEKS) 

organizuojamo festivalio „PUOTA“ metu šokio miniatiūra 

„Gimtadienis" (choreografija Gretos Bernotaitės, atliko 

Kauno šokio teatras „Aura“ ir šokio kolektyvas „Cukrus“)  

Performansas 2019 Konceptas: Greta Bernotaitė, atlikėjai: Kauno 

šokio teatro „Aura“ artistai-šokėjai 



 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

15.  Premjera! Šokio spektaklis „Deginanti trintis" (chor. 

Brandon Lagaert) 

Šokio spektaklis 2019 Choreografija: Brandon Lagaert, muzika: 

Felix Machtelinckx, kostiumai Kristina 

Čyžiūtė-Svirskienė, šviesų dizainas 

Vladimiras Šerstabojevas 

16.  Įtraukaus judesio dirbtuvės su Turtle Key Arts (UK) Edukacinės 

šokio dirbtuvės 

2019 Kauno šokio teatro „Aura“ artistai-šokėjai, 

Kauno Europos kultūros sostinės 2022 

(KEKS) 

17.  Kalėdinis „Aura" studijos 9-12 m. vaikų grupių 

pasirodymai 

Šokio 

pasirodymas 

2019 Choreografija Birutė Letukaitė / Birūta 

Komskienė, Kauno šokio teatras „Aura“ 

artistai-šokėjai, studijos auklėtiniai 

 

NAUJŲ SPEKTAKLIŲ, MENO PROGRAMŲ PARENGIMAS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

1.   Premjera tarpdisciplininis spektaklis „Bekūniai – Body / 

Nobody“, režisierius Artūras Areima 

Šokio spektaklis 2020 Režisierius Artūras Areima, choreografija 

Birutė Letukaitė/ Birūta Komskienė, vokalas 

Skaidra Jančaitė, kostiumai Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė. Atlikėjai: Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai–šokėjai 

 

2.  „Meilės erdvė“, choreografas Ben J. Riepe Šokio spektaklis 2020 Choreografija Ben J Riepe, kostiumai Gwen 

Wieczorek. Atlikėjai: Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai–šokėjai 

3.  Choreografinė kompozicija, pritaikant vizualiųjų menų 

menininkės Guda Koster sukurtus objektus 

Performansas 2020 Choreografija Birutė Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, kostiumai Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė, vizualiųjų menų kūrėja Guda 

Koster. Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ 

atlikėjai-šokėjai 

 

 

 

 



 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, autorius (autoriai) Žanras  

Premjeros 

metai 
Kūrybinė grupė 

4.  Tarptautinis projektas kartu su choreografu Marcos Ariel 

Rossi bei kompozitoriumi iš Meksikos kartu su 

kompozitoriumi Antanu Jasenka. Pastatyta premjera bus 

rodoma per Tarptautinį šokio festivalį AURA bei 

Meksikoje (maž. 4 kartus) 

Šokio spektaklis 2020 Choreografija Birutė Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, Marco Ariel Rossi, 

kompozitoriai Galo ir Antanas Jasenka, 

kostiumai Kristina Čyžiūtė-Svirskienė, 

Atlikėjai: Kauno šokio teatro „Aura“ 

atlikėjai–šokėjai, Foramen M Ballet 

Company artistai–šokėjai 

 

5.  Einamiesiems metų renginiams parengtos choreografijos, 

atsižvelgiant į miesto renginių poreikį 

Šokio 

pasirodymas 

2020  Choreografija Birutė Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, kostiumai Kristina Čyžiūtė-

Svirskienė, Atlikėjai: Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai–šokėjai 

 

SKLAIDA LIETUVOS REGIONUOSE 

Eil. 

Nr. 
Miestai Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

1.  Utena Šokio spektaklis „Sprendimas“ I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

2.  Rokiškis Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Kaunas 

Zoo“ 

I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

3.  Kupiškis Šokio spektaklis „Norėčiau būt paparčio 

žiedu“ 

I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

4.  Marijampolė Šokio spektaklis I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

5.  Mažeikiai Šokio spektaklis I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

 



 

Eil. 

Nr. 
Miestai Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

6.  Klaipėda Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Kaunas 

Zoo“ 

I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

7.  Anykščiai Šokio spektaklis I-II ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

8.  Lentvaris Šokio spektaklis II-III ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

9.  Švenčionys Šokio spektaklis III-IV ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

10.  Šiauliai Šokio spektaklis III-IV ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

11.  Plungė Šokio spektaklis III-IV ketvirčiai. Pagal projektą 

„Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose“ 

 

SKLAIDA UŽSIENIO ŠALYSE 

  

Eil. 

Nr. 
Šalis, miestai  Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

1.  Jungtiniai Arabų Emyratai, 

Dubajus 

Šokio spektaklis „Sprendimas“ I ketvirtis, pagal projektą „AUROS 

godojimai Jungtinių Emyratų Smėlynuose“ 

2.  Jungtiniai Arabų Emyratai, 

Dubajus 

Šokio spektaklis „Sprendimas“ I ketvirtis, pagal projektą „AUROS 

godojimai Jungtinių Emyratų Smėlynuose“ 

3.  Vokietija, Berlynas Šokio spektaklis „Sprendimas“ I ketvirtis 

4.  Vokietija, Berlynas Šokio spektaklis „Sprendimas“ I ketvirtis 

5.  Vokietija, Berlynas Šokio spektaklis „OH2” I ketvirtis 

6.  Vokietija, Berlynas Šokio spektaklis „OH2“ I ketvirtis 

7.  Lenkija, Varšuva Šokio spektaklis II ketvirtis 



 

Eil. 

Nr. 
Šalis, miestai  Planuojami atlikti spektakliai, meno renginiai Vykdymo terminas ir sąlygos 

8.  Diuseldorfas, Vokietija Dalyvavimas šokio mugėje TANZMESSE III ketvirtis, Lietuvos šokio 

informacinis centras 

 

BENDRI (KO-)PROJEKTAI SU KITAIS SCENOS MENŲ SUBJEKTAIS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1.  Bendri koncertai, šokio spektaklių 

pristatymai su Kauno choreografijos 

mokykla 

Pasirodymai Kauno choreografijos mokyklos 

renginiuose 

I–II ketvirčiai Choreografija Birutė 

Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, Atlikėjai: 

Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

2. Pasirodymas festivalyje „Sugiharos 

savaitė 2020“ 

Šokio pasirodymas festivalyje „Sugiharos savaitės 

2020“ renginių metu 

III ketvirčiai Choreografija Birutė 

Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, Atlikėjai: 

Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

3. Kauno šokio teatro „Aura“ šokio 

spektaklis Labdaros ir paramos fondo 

FRIDA organizuojamo  "Baltojo 

kaspino festivalis" atidaryme 

Šokio spektaklio atlikimas festivalio atidarymo 

metu. 

III–IV ketvirčiai Choreografija Birutė 

Letukaitė/ Birūta 

Komskienė, Atlikėjai: 

Kauno šokio teatro 

„Aura“ atlikėjai-

šokėjai 

 

 

 

 

 

 



 

UŽSIENIO ŠALIŲ SPEKTAKLIŲ, MENO PROGRAMŲ VIEŠAS ATLIKIMAS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1. Tarptautinis šokio festivalis AURA 30 Festivalio metu planuojama pristatyti šiuolaikinio 

šokio spektaklius iš kaimyninių valstybių bei 

tolimiausių šalių. Bus pristatoma 12-15 šokio 

spektaklių ir performansų 

I-IV ketvirčiai  

2. Šokio seminarai profesionalams Užsienio choreografų vedami šokio seminarai   

 

KULTŪRINĖ EDUKACIJA 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas Vykdytojai 

 

1. Kultūros pasas Bus vykdomas projektas, kurio metu vyresniųjų 

klasių mokiniai (nuo 5 kl. iki 12 kl.) turės galimybę 

susipažinti su teatro veikla ir pamatyti šokio 

spektaklius ir pasirodymus. 

I-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai, 

direktorė, 

administracijos 

darbuotojai 

2. Šiuolaikinio šokio pamokos ir 

seminarai Kaune 

Jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių pilietinių ir 

kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei įgyvendinimą ir į 

sprendimo priėmimo mechanizmus 

Edukacinės šiuolaikinio šokio pamokos, teorinės 

paskaitos VDU Menų fakulteto studentams. 

I-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai, 

direktorė 

3. Šiuolaikinio šokio pamokos ir 

seminarai Lietuvos regionuose 

Šeimoms palankių kultūros renginių pasiūlos, 

šeimoms su mažais ir vidutinio amžiaus vaikais 

didinimas. 

Jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių pilietinių ir 

kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei įgyvendinimą ir į 

sprendimo priėmimo mechanizmus 

Edukacinės šiuolaikinio šokio pamokos. 

I-IV ketvirčiai Kauno šokio teatro 

„Aura“ artistai-šokėjai 

4. Bendri projektai su Kultūros, Švietimo 

ir mokslo ministerijomis dalyvavimas 

kultūros renginiuose „Menų dūzgės“ 

Diskusijos, kūrybinė praktika, šokio spektaklių 

pristatymas 

I–II ketvirčiai Kauno šokio teatras 

„Aura“ 



 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Trumpas aprašymas 

 

Vykdymo terminas 
Vykdytojai 

5. Ilgalaikis bendradarbiavimas su Kauno 

neįgaliojo jaunimo užimtumo centro 

bendruomene, teatro šokio spektaklių 

pristatymai neįgaliesiems 

Neįgaliųjų ir jų šeimų narių, socialinės rizikos 

šeimų įtrauktis į kūrybines praktikas, šokio 

spektaklių pristatymai 

II–IV ketvirčiai Kauno šokio teatras 

„Aura“  

6. Edukacinės nemokamos vasaros 

užimtumo stovyklos (2 šiuolaikinio 

šokio stovyklos, 2 savaites) 

Šeimoms palankių kultūros renginių pasiūlos 

šeimoms su mažais ir vidutinio amžiaus vaikais 

didinimas 

III ketvirtis Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

7. Edukaciniai šokio užsiėmimai Kauno 

šokio teatro „Aura“ studijoje: 4 grupės 

(5–8 m. vaikų grupės, 9–12 m. vaikų 

grupės, pradedančiųjų grupės nuo 13 

m. ir pažengusiųjų grupės) 

Po 2 šokio užsiėmimus  per savaitę, 

nuo rugsėjo iki birželio mėnesio 

Edukaciniai šokio užsiėmimai: šeimoms palankių 

kultūros renginių pasiūlos šeimoms su mažais ir 

vidutinio amžiaus vaikais didinimas, 5–12 m. 

vaikams bei Jaunimo ir studentų įtraukimas į įvairių 

pilietinių ir kultūrinių iniciatyvų kūrimą bei 

įgyvendinimą ir į sprendimo priėmimo 

mechanizmus, šokio užsiėmimai moksleiviams nuo 

13 m. ir jaunimui 

I-IV ketvirčiai Direktorė/  choreografė 

Birutė Letukaitė/ 

Birūta Komskienė 

8. „Spalis – Senjorų mėnuo”. Šokio 

spektaklis senyvo amžiaus žmonėns 

Kultūros projektų senyvo amžiaus ir senyvo 

amžiaus neįgaliems asmenims ir jų šeimoms 

prieinamumo didinimas ir plėtra 

IV ketvirtis Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

 
 

 

 

Direktorė                     Birūta Komskienė 

___________________________ ________________             __________________________ 

 (Pareigos) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

A.V. 

 

 

 

 

______________________________________ 


